

Re: PO 4021014558 PT Mandiri Pratama Teknik

Mandiri pratama teknik <mp_tehnik@yahoo.co.id>

Wed 12/13/2023 1:23 PM

To:Arfandi Kurniawan <arfandikurn@scg.com >

Cc:Diki Setiadi <dikisetia@scg.com>;Yoki Radiansyah <yokiradi@scg.com>;Rossita Sunatra <rossitas@scg.com >

Dear All,

pak, mengenai material zinalume yang terlampir di po,
di penawaran sebelumnya yang kami tawarkan adalah zinalume type SR 1000
dengan tebal 0,4 mm,
dikarenakan barangnya inden kurang lebih 3 hari kerja, maka kami tawarkan
material yang ready yaitu spandek yg berbahan seng galvalum dengan tebal
0,3 mm dan dengan harga yg berbeda dan kami ada perubahan harga sesuai
dengan bahan materialnya.

berikut detailnya :

1.spandek bahan seng galvalum tebal 0,3 lebar 1 mtr x panjang 3 mtr RP
125.000
/ lbr (toleransi tebal kurang lebih 0,26 mm)ready barangnya

2.zinalume type SR 1000 tbal 0,4 mm lebar 1 mtr x panjang 3 mtr Rp 275.000
/ lbr
(toleransi kurang lebih 0.1-0,2 mm)inden kurang lebih 3 hari kerja

note:harga belum termasuk ppn

untuk itu mohon di bantu untuk revisi po,sesuai harga ter update dan mohon
untuk dipastikan lagi material yang akan di gunakan,

Thanks & regards,

EVI

PT Mandiri Pratama Teknik

Email : mp_tehnik@yahoo.co.id

Phone No. 62 21 4605291

Fax No. 62 21 4604172

On Tuesday, December 12, 2023 at 09:05:02 AM GMT+7, Arfandi Kurniawan <arfandikurn@scg.com> wrote:

Dear Bu Epi,

Terlampir PO baru dari kami.
Mohon dapat segera diproses.

Note:

1. Mohon PO ditandatangani dan dikirim kembali ke kami
2. Kami lampirkan aturan-aturan mengenai safety yang berlaku di PT. SLCI, mohon dapat mengikuti aturan ini selama berada di dalam lingkungan PT. SLCI

PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 07-Des-23
 Attn BAPAK ARFANDI MARKETING EVI
 Telp/Fax HALAMAN

NO	NAMA BARANG	HARGA/UNIT	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN <i>0.3 mm</i>
1	zincume ^{<i>0.3</i>} 10,4 mm x 3 mtr	Rp 300.000 ^{<i>150.000</i>}	91	Rp 27.300.000	<i>AZ 100 CD 1000/ SR 1000 TBEL 0.40 MM LEBAR 1</i> <i>MTR PANJANG 3 MTR INDEN 3 HARI KERJA</i> HOLLOW KOTAK BESI /PIPA BESI KOTAK <i>confirmed by bu Epi 8/12</i>
2	square hollow 40 x 40 x 2 mm x 6 mtr	Rp 233.500 ^{<i>198.000</i>}	28	Rp 6.538.000	

ready stock

Catatan	HARGA BELUM TERMASUK PPN	HORMAT KAMI
Tempo pembayaran	TEMPO 30 HARI	
Waktu pengiriman	ASAP	
Masa berlaku penawaran	HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT	
	PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI	EVI / MARKETING



PT HUTAMA MAJU SUKSES

Office Address: Green Sedayu Bizpark, Jl. Daan Mogot BLOK DM16 No. 77, Kalideres - Jakarta Barat
Phone: 021-22520793, 021-54319214, 021-54317648, 021-54317578
Fax: 021-54314894
Web Site: www.hutamamajusukses.com

Date: 07-12-2023

HMS2-A-2312-0022

Quote to:

QUOTATION

PT SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA

PAK ARFANDI

It is our best guess at a total price for the goods described below.

No	Product	Quantity	Price	Total
1	ATAP ZINCALUM CD SR 1000 0.4MM X 1000 X 3METER	91 PCS	Rp. 320,000 Rp. 285.000	29,120,000
2	HOLLOW 40 X 40 X 2MM X 6000	28 PCS	Rp. 220,000 Rp. 200.000	6,160,000
			Total Rp.	35,280,000
			PPN (11 %) Rp.	3,880,800
			Grand Total Rp.	39,160,800

confirmed by Bu Ade
8/12

Term and Condition

1. Minimum Order Rp.2.000.000,-
2. Pembayaran 30 hari Transfer ON TIME.
3. Harga & Stock tidak terikat.
4. REKENING :
BANK BCA
CABANG KCP METRO PERMATA
NOMOR REKENING 7010 680 888
A/N PT. HUTAMA MAJU SUKSES
5. Barang yang sudah dibeli tidak bisa dikembalikan.

Kindest Regards,

Ade

082297185968

aderrizkysss@gmail.com

